[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 30.04.2010

 №133-4-РС

       Обоянь

"О создании комиссии по обеспечению чистоты и порядка на территории рынка ПО "Обоянское" и прилегающей территории"
С целью обеспечения чистоты и порядка на территории рынка ПО " Обоянское" и прилегающей территории и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131–ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Создать комиссию в следующем составе:
1. Щербаков В. А. – председатель комиссии, депутат собрания, избирательный округ №9.
2. Борисенко Г. А.- депутат собрания, избирательный округ №12.
3. Николаенко А. А. – депутат собрания, избирательный округ №6.
4. Переверзев А. В. – заместитель Главы города Обояни.
5. Бобрышева Н. В.- начальник отдела правового, документационного и организационно – методического и кадрового обеспечения администрации города Обояни.
6. Звягинцев С. В. – директор МУП ЖКХ.
7. Юрчук Р. В. - заместитель начальника ТОТУ Роспотребнадзора по Курской области в Суджанском, Большесолдатском, Беловском, Медвенском и Обоянском районах.
8. Горяйнов С. А. – начальник МОБ ОВД по Обоянскому району, подполковник милиции.
9. Финтисов В. Н. - начальник ГПН по Обоянскому и Медвенскому району, майор внутренней службы.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов